2026年２月 27日

各 位

                                        会 社 名  エコートレーディング株式会社

                    代表者名  代表取締役社長 豊田 実

                          （コード：7427 東証スタンダード市場）

                    問合せ先  取締役常務執行役員

                          人事総務本部長 加藤幸久

                                                    (TEL. 06-6396-8250)

人事異動に関するお知らせ

当社グループは、2026年３月１日付で、下記のとおり人事異動を行うこととなりましたの

で、お知らせ致します。

１．異動の内容

（１）取締役の異動

氏  名     新     現

豊田 実

エコートレーディング株式会社
代表取締役社長
兼 ペッツバリュー株式会社

取締役会長
兼 株式会社Ｉ＆Ｉ 取締役会長

エコートレーディング株式会社
代表取締役社長
兼 ペッツバリュー株式会社

取締役
兼 株式会社Ｉ＆Ｉ代表取締役社長

梅澤 広次

エコートレーディング株式会社
常務取締役 営業本部 本部長
兼 ペッツバリュー株式会社

取締役副会長
兼 株式会社Ｉ＆Ｉ 取締役副会長

エコートレーディング株式会社
常務取締役 営業本部 本部長
兼 ペッツバリュー株式会社

代表取締役社長

（２）取締役（子会社）の異動

氏  名  異 動 後   異 動 前

濵田 謙二

ペッツバリュー株式会社
代表取締役社長

ペッツバリュー株式会社
専務取締役
営業本部 本部長

隅田 浩至

株式会社Ｉ＆Ｉ
代表取締役社長

ペッツバリュー株式会社
取締役
営業本部 商品開発部 部長

（３）執行役員の異動

氏  名  新   現

紅谷 憲治

執行役員 営業本部

支店統括部 部長

兼 株式会社ペットペット 取締役

常務執行役員 営業本部

チェーンストア統括部 部長

兼 株式会社ペットペット 取締役

坂田 一馬
執行役員 営業本部

チェーンストア統括部 部長

営業本部 支店統括部 部長

角田 幸太郎
執行役員 営業本部

物流統括部 部長

営業本部 物流統括部 部長

（４）部長職の異動

氏  名  新   現

高橋 智範
営業本部 支店統括部

東北支店 支店長

営業本部 支店統括部

東北支店 営業課 課長

阿部 光太郎
営業本部 支店統括部

中四国支店 支店長

営業本部 支店統括部

中四国支店 支店長代行

新庄 真士
営業本部 チェーンストア統括部

広域量販第二部 部長代理

営業本部 支店統括部

関西支店 営業第三課 課長

２．異動予定日

  2026年３月１日